

PZP-225/06/2024

Korfantów dnia: 26.06.2024 r.

ODPOWIEDZI na pytania

Dotyczy postępowania na: Sukcesyjną dostawę artykułów medycznych.

Zamawiający przekłada wyjaśnienia będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Pytanie 1:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

2) w wysokości **0,5 %** ceny brutto przedmiotu umowy nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, w przypadku opóźnienia w dostawie danej partii towaru z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy

3) w wysokości **0,5%** ceny brutto asortymentu wadliwego, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, w przypadku opóźnienia w dostawie asortymentu wolnego od wad w miejsce wadliwego, przy usunięciu wad stwierdzonych lub ujawnionych w okresie gwarancji reklamowanego przedmiotu umowy, liczone od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody za zaproponowaną zmianę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 17 i czy dopuści: nasączenie 2g na płatek, rozmiar złożonego i rozłożonego płatka większy niż 30x60mm?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 18?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 5 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 5 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody za zaproponowaną zmianę.

Pytanie 5

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z art. 440 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej, oferent nie jest w stanie przewidzieć poziomu ewentualnego wzrostu kosztów, a niekorzystnym jest zawyżanie ceny i ponoszenie wyższych kosztów przez Zamawiającego od początku trwania umowy. W efekcie podwyżek wykonawca przetargu może finansowo nie podołać sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień Publicznych, będzie służyło to nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen,

na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową. Zgodnie z art 439 ustawy PZP Klauzule waloryzacyjne są obecnie obowiązkowe w każdej umowie w sprawie zamówienia, której czas realizacji przekroczy 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do wzoru umowy postanowienia waloryzacyjne, tj.:

1. Ponadto zgodnie z art. 439 Ustawy Pzp wynagrodzenie należne Wykonawcy może ulec zmianie w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia przy zachowaniu następujących warunków:

1) poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów, określony wskaźnikiem cen produkcji w zakresie cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanych w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia, przekroczył 10 % w stosunku do początkowego terminu ustalenia zmiany wynagrodzenia, jakim jest dzień otwarcia ofert,

2) zmiana wynagrodzenia może nastąpić po każdych 6 miesiącach od dnia podpisania Umowy i będzie proporcjonalna do wskaźnika, o którym mowa w pkt. 1), przy czym zmiana ta może dotyczyć tylko towarów, których termin dostawy nie upłynął na dzień zmiany.

3) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o zasadach wprowadzenia zmian wysokości wynagrodzenia, nie może przekraczać 20 % wartości wynagrodzenia brutto za część zamówienia niezrealizowaną na dzień zmiany, z tym, że wzrost wartości wynagrodzenia wykonawcy ogółem nie może przekroczyć 10% całej ceny ofertowej brutto;

4) przez zmianę ceny materiałów lub kosztów, określoną wskaźnikami cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszanych w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, rozumie się wzrost odpowiednio cen lub kosztów, jak i ich obniżenie, względem ceny lub kosztu przyjętych w celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w ofercie.

Pytanie 6

Pakiet 3, poz. 1-9 Czy zamawiający wydzieli poz. 1-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Pakiet 3, poz. 1-6 Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Pakiet 3, poz. 1 Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m² bez możliwości wywinięcia, z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m²) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 12 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 13 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Pakiet 3, poz. 3 Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m²) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Pakiet 3, poz. 3 Czy zamawiający dopuści czepek bez ściągacza, wiązany na troki?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Pakiet 3, poz. 5 Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m²) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Pakiet 3, poz. 6 Czy zamawiający dopuści czepek typu beret o gramaturze min/ 16 g/m²?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Pakiet 3, poz. 8-9 Czy zamawiający dopuści maskę na troki o rozmiarze 175 mm x 95 mm w stanie nierozłożonym?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

Pakiet 2, poz. 1-7, Czy zamawiający wydzieli poz.1-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

Pakiet 2, pozycja 2, 3- Czy Zamawiający dopuści kompresy z włókniny pakowane a'2szt w opakowanie papier-folia oraz zbiorczo w kartonik 25op. x 2szt?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Pakiet 2, pozycja 6, 7- Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową o powierzchni 1m2?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Pakiet 2, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści gazik włókninowy nasączony 70% alkoholem izopropylowym w rozmiarze 30x65mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Pakiet 3, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści czepek bez taśmy pochłaniającej pot?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19

Pakiet 3, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z wstawką chłonną pot, wiązany z tyłu na troki. Wykonany w część bocznej z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m2, część górna wykonana z białej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, wstawka antypotna 38g/m2. Wysokość czepka w części czołowej 13 cm, szerokość wstawki antypotnej 6 cm, długość troków 25 cm. Opakowanie a'50 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20

Pakiet 3, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści czepek z wstawką pochłaniającą pot w części czołowej, pakowana po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21

Pakiet 3, pozycja 6- Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m2?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 22

Pakiet 3, pozycja 8- Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarze 17,5 x 9,5cm?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23

Pakiet 3, pozycja 9- Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarze 17,5 x 9,5cm?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24

Pakiet 3, pozycja 11- Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej podfoliowanej, w rozmiarze 80x160cm, wyrób medyczny?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25

Pakiet 3, pozycja 11- Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80 x 210cm, wzmocnione niebieskimi nitkami, zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26

Pakiet 3, pozycja 12- Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z jednowarstwowej bibuły podfoliowanej, w rozmiarze 80 x 210cm, wzmocnione niebieskimi nitkami, zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27

Pakiet 4, pozycja 1-5,8, 12, 13 - Czy Zamawiający dopuści przylepce pokryte klejem akrylowym?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28

Pakiet 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.

Pytanie 29

Pakiet 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.

Pytanie 30

Pakiet 4, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'30 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31

Pakiet 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32

Pakiet 4, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanego w SWZ zestaw plastrów wodoodpornych pakowanych po 24szt składający się z:

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 33

Pakiet 4, pozycja 9-11 - Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości w stanie spoczynku 10m, w stanie rozciągniętym (roboczym) 25m?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 34

Pakiet 4, pozycja 9-11 - Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o składzie 70-80% przędza poliamidowa i 20-30% poliuretanowa przędza elastomerowa?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 35

Pakiet 6 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny foliowanej o gr. 55 g/m2 (polietylen- polipropylen) 90x75 cm, złożona - 1 szt. oraz serwetę włókninowo-foliową rozmiar 90x75cm o gramaturze 55g/m2 stanowiącą owinięcie zestawu, zamiast 56 g/m2?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36

Pakiet 6 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w torebkę papierowo-foliową z wytłoczką dwudzielną w składzie zestawu? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37

W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie poniższych zmian do projektu umowy:

§ 7

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- 1) w wysokości 5% ceny brutto niewykonanej części przedmiotu umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,
- 2) w wysokości 3 % ceny brutto przedmiotu umowy nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, w przypadku opóźnienia w dostawie danej partii towaru z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy
- 3) w wysokości 2% ceny brutto asortymentu wadliwego, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, w przypadku opóźnienia w dostawie asortymentu wolnego od wad w miejsce wadliwego, przy usunięciu wad stwierdzonych lub ujawnionych w okresie gwarancji reklamowanego przedmiotu umowy, liczone od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie niniejszych zmian.

Pytanie 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie poniższego zapisu do §16 ZMIANA UMOWY:

Jeżeli suma miesięcznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Główny Urząd Statystyczny na stronie <https://stat.gov.pl/> (wyszczególnienie: „Poprzedni miesiąc = 100”), za okres począwszy od miesiąca następującego po zawarciu niniejszej umowy lub od miesiąca następującego po ostatniej zmianie cen, wyniesie co najmniej wartość 105,0 - wówczas ceny jednostkowe wzrosną o 3% (w zaokrągleniu do pełnych groszy) począwszy od następnego miesiąca. Wzrost wynagrodzenia zostanie wprowadzony aneksem do niniejszej umowy.

Prośbę swą motywujemy tym, iż umowa będzie umową długoterminową i niewątpliwym jest, iż w okresie jej obowiązywania może nastąpić zmiana siły nabywczej pieniądza. Wprowadzenie klauzuli umożliwi zaktualizowanie wynagrodzenia Wykonawcy pod kątem rzeczywistej wartości ekonomicznej świadczonych dostaw, co przyczyni się zarówno do jak najpełniejszego wykonywania umowy, jak również sporządzenia właściwej kalkulacji oferty zobowiązania długoterminowego.

Dodatkowo, z uwagi na ogólnosiłową sytuację polityczno-gospodarczą spowodowaną działaniami zbrojnymi rozpoczętymi na terenie Ukrainy, przez wzgląd na wynikające z tego konsekwencje w postaci wyjątkowej niestabilności kursów walut, wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisu dotyczącego możliwości zmiany umowy na wypadek ww. okoliczności.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnił w umowie klauzulę waloryzacyjną i nie wyraża zgody na proponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 39

Pakiet nr 3 poz. 1

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie czepków chirurgicznych w kształcie furażerki zgodnych z opisem:

- Czepek w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na troki
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym
- Łatwo dopasowuje się do rozmiaru głowy
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia
- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiające wyjmowanie pojedynczych sztuk

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 40

Pakiet nr 3 poz. 2

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie czepków chirurgicznych w kształcie hełmu zgodnego z opisem: Maski z kapturem

- jednorazowego użytku, hypoalergiczną, bezzapachową
- wykonaną z trzech warstw włókny
- skuteczność filtracji bakterii: BFE >98% zgodnie z EN 14683 (TYPE II)
- z wkładką modelującą na nos
- z gumką zakładaną za głowę
- kaptur z włókny 35g/m2
- dostępna w kolorach: biały
- opakowanie 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 41

Pakiet nr 3 poz. 3

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie czepków chirurgicznych zgodnych z opisem

- Czepek w kształcie furażerka z gumką w tylnej części
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiające wyjmowanie pojedynczych sztuk

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 42

Pakiet nr 3 poz. 4

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie czepków chirurgicznych zgodnych z opisem

- Czepek w kształcie furażerka z gumką w tylnej części
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiające wyjmowanie pojedynczych sztuk

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 43

Pakiet nr 3 poz. 5

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie czepków chirurgicznych typu furażerka z napotnikiem:

- Czepek w kształcie furażerki z gumką w tylnej części, gwarantującej nieprzesuwanie się
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym
- W części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlace o gramaturze 52g/m2 i wysokości 6 cm
- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiające wyjmowanie pojedynczych sztuk

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 44

Pakiet nr 3 poz. 6

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie czepków typu beret o gramaturze 18 g.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 45

Pakiet nr 3 poz. 6

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie czepków typu beret w opakowaniu foliowym po 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 46

Pakiet nr 3 poz. 9-12

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 9-12 do osobnego pakietu. Dzięki temu moglibyśmy zaproponować korzystniejsze ceny dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 47

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści 12 saszetek w opakowaniu z jednoczesnym przeliczeniem kolumny „Ilość op.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 48

Pakiet nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne polipropylenowe bez dodatku polietylenu, niewchłaniające?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 49

Pakiet nr 1, poz. 7-24

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne – wchłaniane powlekane plecionka – z kopolimeru: 90% glikolidu i 10% L-laktydu powlekanego: poliglaktyną i stearynianem wapnia o średnim okresie podtrzymywania 50% - 21 dni po zaimplantowaniu, 25% - 28 dni po zaimplantowaniu i czasie wchłaniania 60-70 dniach, bez powleczenia diocetanem chlorheksydyny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 50

Pakiet nr 1, poz. 29

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłaniające, monofilamentowe, wykonane z polidoksanonu o 75% początkowej wytrzymałości węzła na rozciąganie po 14 dniach po zaimplantowaniu, okres całkowitego wchłaniania 180-220 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 51

Pakiet nr 1, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet nr 1 z pominięciem ww. pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 52

Pakiet nr 1, poz. 30

Czy Zamawiający wykreśli pozycję 30 z Pakietu nr 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 53

ROZDZIAŁ V, pkt. 13 ppkt. b) – czy Zamawiający dopuści możliwość dołączenia do oferty, jako przedmiotowy środek dowodowy, aktualnych kart danych technicznych wystawionych przez producenta lub ulotek/oświadczeń wystawionych przez wykonawcę, potwierdzających wymagane parametry dla zaoferowanego asortymentu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.

Pytanie 54

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

PAKIET NR 4

1. **Poz. nr 7** – w związku z wycofaniem z produkcji plastrów wyspecyfikowanych przez Zamawiającego zwracamy się z zapytaniem o dopuszczenie plastrów spełniających wymagania, jednakże sprzedawanych obecnie w opakowaniu zawierającym 20 sztuk w 3 różnych rozmiarach:

- 25 mm x 72 mm (8 x)
- 30 mm x 40 mm (6 x)
- 40 mm x 60 mm (6 x)

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

2. **Poz. nr 9** – Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, o szerokości 2cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – palec; dzieci – dłoń, ręka, noga, stopa? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

3. **Poz. nr 11** – Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, o szerokości 3cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – dłoń, ręka; dzieci – głowa? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 55

PAKIET NR 5

1. **Poz. nr 4** – w związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania produktu, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydrożelu w formie tuby a'15g?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.

2. **Poz. nr 5-8** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktów do pielęgnacji i ochrony skóry przeznaczonych do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonych do obrotu zgodnie z wymogami Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczącego produktów kosmetycznych oraz zgłoszonych w bazie portalu produktów kosmetycznych CPNP?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.

3. **Poz. nr 10,11** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydroaktywnego opatrunku wspomagającego kumulację czynników wzrostu, które stymulują proliferację i migrację keratynocytów, przyczyniając się do przyspieszenia procesu gojenia rany. Opatrunek utrzymuje optymalnie wilgotne środowisko w ranie zarówno suchej jak i sączącej. Warstwa pianki poliuretanowej wchłania nadmiar wydzieliny, zatrzymując ją w swojej strukturze nawet

pod wpływem terapii uciskowej. Warstwa hydrożelu aktywnie dostarcza wilgoć do rany przesuszonej. Od strony zewnętrznej opatrunek pokryty jest membraną poliuretanową, która chroni ranę przed wnikaniem drobnoustrojów chorobotwórczych, nie utrudnia jednak przepływu powietrza i pary wodnej.

Zaoferowany opatrunek jest w rozmiarze odpowiednio:

- dla poz. 10 – 10x10cm – w op. a'10szt.

- dla poz. 11 – 15x15cm – w op. a'3szt., z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

4. **Poz. nr 12-16** – czy Zamawiający wpisując w formularzu asortymentowo – cenowym w kolumnie „jednostka miary” „op.”, miał na myśli, zgodnie ze sposobem konfekcjonowania wymaganego asortymentu, opakowanie a'3 szt. odpowiednio portu/zbiornika/zestawu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 56

PROJEKT UMOWY

Dotyczy pakietu nr 5 – w związku z wyspecyfikowaniem w pakiecie nr 5 poz. 12-16, opatrunków przeznaczonych do podciśnieniowej terapii ran, do których wymagane jest użycie urządzenia medyczno-elektromechanicznego, czy Zamawiający dopuści możliwość dopisania do projektu umowy paragrafu określającego warunki tego użyczenia o następującym brzmieniu:

1. *Przedmiotem niniejszej umowy jest przekazanie Odbiorcy przez Przekazującego do bezpłatnego używania urządzenia medyczno-elektromechanicznego do podciśnieniowej terapii ran (dalej jako Urządzenie). Ilość Urządzeń oddanych w ramach realizacji przedmiotu niniejszej umowy strony określają na sztuk.*
2. *Przekazujący oświadcza, że jest właścicielem Urządzeń.*
3. *Do każdego przekazanego Urządzenia Przekazujący dołączy:*
 - a. zasilacz wraz z kablem zasilającym;
 - b. instrukcję obsługi w języku polskim.,
4. *Przekazujący oświadcza, że przekazane Urządzenie spełnia wszelkie wymagania techniczne i medyczne, a także posiada stosowne certyfikaty i deklaracje zgodności UE, zezwalające na stosowanie terapeutyczne w medycynie, zgodnie z przepisami prawa polskiego.*
5. *Bez uprzedniej, pisemnej zgody Przekazującego Odbiorca nie może oddać Urządzeń do korzystania osobie trzeciej (zarówno za wynagrodzeniem jak i pod tytułem darmym) oraz dokonywać w Urządzeniu jakichkolwiek napraw lub przeróbek.*
6. *Odbiorca zobowiązuje się używać przekazane Urządzenie zgodnie z medycznym przeznaczeniem, wymaganiami prawidłowej eksploatacji i instrukcją obsługi oraz utrzymywać je w należyтым stanie technicznym, w tym stosować w czasie użytkowania wyłącznie jednorazowe akcesoria i opatrunki dedykowane dla eksploatacji Urządzenia.*
7. *W okresie obowiązywania umowy Przekazujący ma prawo do kontroli w każdym czasie, po uprzedniej notyfikacji zamiaru kontroli, stanu technicznego Urządzenia oraz kontroli, czy Odbiorca wywiązuje się z obowiązków wynikających z niniejszej umowy.*
8. *Przekazujący pokrywa koszty dostarczenia Urządzeń do Odbiorcy oraz ponosi związane z tym ryzyko oraz koszty ubezpieczenia na czas transportu. Z chwilą wydania Urządzenia Odbiorcy to na niego przechodzi odpowiedzialność za utratę Urządzenia, uszkodzenie lub wszelkie wypadki zmniejszenia jego wartości, wyłączając zużycie będące następstwem normalnej eksploatacji.*
9. *W terminie 2 dni roboczych od zakończenia okresu obowiązywania niniejszej umowy Odbiorca zwróci Przekazującemu Urządzenie ze wszystkimi dodatkowymi akcesoriami przekazanymi w dniu jego wydania w stanie niepogorszonym, z tym że Odbiorca nie ponosi odpowiedzialności za zużycie urządzenia będące następstwem jego prawidłowego używania.*
10. *Przekazujący w trakcie realizacji niniejszej umowy zastrzega sobie możliwość do wymiany Urządzeń przekazanych Odbiorcy na inne urządzenia medyczno-elektromechaniczne do podciśnieniowej terapii ran, tj. o innych numerach seryjnych, na co Odbiorca wyraża zgodę.*
11. *Odbiorca zobowiązany jest do natychmiastowego zgłaszania przedstawicielowi Przekazującego, o którym mowa w § 3 ust. 2 niniejszej umowy wszelkich awarii i uszkodzeń Urządzenia, z którymi łączy się konieczność naprawy Urządzenia przez Przekazującego.*

12. *Przekazujący zobowiązany jest usunąć awarię lub uszkodzenie Urządzenia w terminie 5 dni roboczych od zgłoszenia. W przypadku gdy usunięcie awarii lub uszkodzenia w terminie, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym nie będzie możliwe Przekazujący zobowiązany jest dostarczyć Odbiorcy na swój koszt Urządzenie wolne od wad.*
13. *W przypadku stwierdzenia przez Przekazującego, zarówno w trakcie obowiązywania umowy, jak i po jej zakończeniu, zniszczenia lub uszkodzenia Urządzenia wykraczającego poza zwykłe zużycie wynikłe z normalnej eksploatacji, powstałe z winy Odbiorcy, Odbiorca zobowiązany jest zwrócić Przekazującemu pełne koszty naprawy Urządzenia lub w przypadku gdyby naprawa Urządzenia byłaby niemożliwa lub niecelowa, zapłacić Przekazującemu kwotę równą wartości Urządzenia.*

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wprowadza niniejszy zapis do wzoru Umowy.

Prezes Zarządu – Wojciech Machelski